

事業活動内訳表

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

(自) 令和 3 年 4 月 1 日 (至) 令和 4 年 3 月 31 日

法人名 社会福祉法人 多摩同胞会

1 頁
(単位：円)

勘 定 科 目		社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部							
収 益	介護保険事業収益	2,526,044,067	85,198,587		2,611,242,654	0	2,611,242,654
	老人福祉事業収益	201,400,017	0		201,400,017	0	201,400,017
	児童福祉事業収益	378,503,997	0		378,503,997	0	378,503,997
	その他の事業収益	161,676,237	10,519,666		172,195,903	0	172,195,903
	経常経費寄附金収益	2,622,832	25,000		2,647,832	0	2,647,832
	その他の収益	5,407,588	12,300		5,419,888	0	5,419,888
	サービス活動収益計(1)	3,275,654,738	95,755,553		3,371,410,291	0	3,371,410,291
	費 用						
	人件費	2,288,503,556	82,284,660		2,370,788,216	0	2,370,788,216
費 用	事業費	496,556,136	1,521,229		498,077,365	0	498,077,365
	事務費	450,205,059	6,190,744		456,395,803	0	456,395,803
	利用者負担軽減額	503,419	0		503,419	0	503,419
	減価償却費	232,993,344	7,103,430		240,096,774	0	240,096,774
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 138,294,201	△ 901,056	△	139,195,257	0	△ 139,195,257
	徴収不能額	0	0		0	0	0
	徴収不能引当金繰入	585,310	0		585,310	0	585,310
	その他の費用	0	0		0	0	0
	サービス活動費用計(2)	3,331,052,623	96,199,007		3,427,251,630	0	3,427,251,630
サービス活動増減差額(3=1-2)		△ 55,397,885	△ 443,454	△	55,841,339	0	△ 55,841,339
サービス活動外増減の部							
収 益	借入金利息補助金収益	2,597,869	0		2,597,869	0	2,597,869
	受取利息配当金収益	3,086,521	34		3,086,555	0	3,086,555
	その他のサービス活動外収益	11,307,471	29,116		11,336,587	0	11,336,587
	サービス活動外収益計(4)	16,991,861	29,150		17,021,011	0	17,021,011
	費 用						
費 用	支払利息	4,217,690	11,466		4,229,156	0	4,229,156
	有価証券評価損	0	0		0	0	0
	その他のサービス活動外費用	2,804,530	0		2,804,530	0	2,804,530
	サービス活動外費用計(5)	7,022,220	11,466		7,033,686	0	7,033,686
サービス活動外増減差額(6=4-5)		9,969,641	17,684		9,987,325	0	9,987,325
経常増減差額(7=3+6)		△ 45,428,244	△ 425,770	△	45,854,014	0	△ 45,854,014
特別増減の部							
収 益	施設整備等補助金収益	26,188,000	0		26,188,000	0	26,188,000
	施設整備等寄附金収益	0	0		0	0	0
	固定資産受贈額	261,030	0		261,030	0	261,030
	固定資産売却益	0	0		0	0	0
	事業区分間繰入金収益	3,300,000	0		3,300,000	△ 3,300,000	0
	事業区分間固定資産移管収益	0	0		0	0	0
	その他の特別収益	40,346	151,742		192,088	0	192,088

事業活動内訳表

(自) 令和 3 年 4 月 1 日 (至) 令和 4 年 3 月 31 日

法人名：社会福祉法人 多摩同胞会

(単位：円)

勘 定 科 目			社会福祉事業	公益事業		合 計	内部取引消去	法人合計
		特別収益計(8)	29,789,376	151,742		29,941,118	△ 3,300,000	26,641,118
	費 用							
		基本金組入額	0	0		0	0	0
		資産評価損	0	0		0	0	0
		固定資産売却損・処分損	143,569	0		143,569	0	143,569
		国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）	△ 1	0	△	1	0	△ 1
		国庫補助金等特別積立金積立額	19,760,000	0		19,760,000	0	19,760,000
		災害損失	0	0		0	0	0
		事業区分間繰入金費用	0	3,300,000		3,300,000	△ 3,300,000	0
		事業区分間固定資産移管費用	0	0		0	0	0
		その他の特別損失	1,497,641	0		1,497,641	0	1,497,641
		特別費用計(9)	21,401,209	3,300,000		24,701,209	△ 3,300,000	21,401,209
		特別増減差額(10=8-9)	8,388,167	△ 3,148,258		5,239,909	0	5,239,909
当期活動増減差額(11=7+10)			△ 37,040,077	△ 3,574,028		△ 40,614,105	0	△ 40,614,105
繰越活動増減差額の部								
		前期繰越活動増減差額(12)	1,421,312,462	△ 35,057,024		1,386,255,438	0	1,386,255,438
		当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,384,272,385	△ 38,631,052		1,345,641,333	0	1,345,641,333
		基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	10,297,680	0		10,297,680	0	10,297,680
		その他の積立金積立額(16)	136,723,277	0		136,723,277	0	136,723,277
		次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,257,846,788	△ 38,631,052		1,219,215,736	0	1,219,215,736